cualquier jurisdicción, o de otra providencia judicial, o de las providencias que en procesos de policía 

aprueben liquidación de costas o señalen honorarios de auxiliares de la justicia, y los demás documentos 

que señale la ley”. 

a) Por, concepto de honorarios profesionales, la suma de TRES MILLONES 
CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE 
($3.445.000). 

b) Por concepto de intereses previstos en el artículo 1617 del C.C., a la tasa del 6% 
anual, sobre la suma anunciada en el numeral anterior, causados a partir del 
veinticuatro (24) de marzo de dos mil quince (2015) y hasta que el pago efectivo se